
ZARZĄDZENIE NR 94/16
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885.
z późn. zm.) oraz uchwały Nr  XII/85/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) przeniesieniu planu dochodów między rozdziałami - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 16.952.017,32 zł.

a) bieżące 13.938.587,01 zł.

b) majątkowe 3.013.430,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 17.999.750,32 zł.

a) bieżące 12.039.177,49 zł.

b) majątkowe 5.960.572,83 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 9DA93BBA-1FEC-4AC1-A4E8-55AC8685715D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 401 386,00 0,00 4 401 386,00

85216 Zasiłki stałe 117 900,00 57 370,00 175 270,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 900,00 57 370,00 175 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 070,00 - 57 370,00 67 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 070,00 - 57 370,00 67 700,00

Razem: 16 952 017,32 0,00 16 952 017,32

Id: 9DA93BBA-1FEC-4AC1-A4E8-55AC8685715D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 574 670,00 0,00 3 574 670,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 248 842,00 0,00 248 842,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 - 2 000,00 78 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 2 000,00 10 500,00

Razem: 17 999 750,32 0,00 17 999 750,32

Id: 9DA93BBA-1FEC-4AC1-A4E8-55AC8685715D. Podpisany Strona 1




